
 

 
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 21.12.2022                         № 63 

 

Об утверждении Дизайн-кода г. Приволжска 

по размещению и оформлению информационных конструкций 

 

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 

14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Приволжского городского поселения, 

решением Совета Приволжского городского поселения от 30.10.2019 №30 «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Приволжского городского 

поселения», в целях формирования комфортной городской среды, Совет 

Приволжского городского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Дизайн-код г. Приволжска по размещению и оформлению 

информационных конструкций согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Приволжского 

муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Совета и администрации Приволжского муниципального района». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

Глава Приволжского  

городского поселения                                                                       И.Л. Астафьева 

 

 

 

 

 

 

 


